



АГЕНТСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ ПРИКАЗ

30.11.2020 № 874-пр

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края от 23.07.2019 № 766-пр «Об утверждении состава комиссии Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края по проведению открытого конкурса на право заключения договора аренды лесного участка, находящегося в государственной собственности, для заготовки древесины»

В соответствии с постановлением Губернатора Камчатского края от 29.09.2020 № 178 «Об изменении структуры исполнительных органов государственной власти Камчатского края» и постановлением Правительства Камчатского края от 14.10.2020 № 408-П «О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 28.04.2011 № 165-П «Об утверждении Положения об Агентстве лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края», в связи с переименованием Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края в Агентство лесного хозяйства Камчатского края и кадровыми изменениями

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края от 23.07.2019 № 766-пр «Об утверждении состава комиссии Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края по проведению открытого конкурса на право заключения договора аренды лесного участка, находящегося в государственной собственности, для заготовки древесины» следующие изменения:

1) в наименовании слова «Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края» заменить словами «Агентства лесного хозяйства Камчатского края»;

2) в преамбуле слова «Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края» заменить словами «Агентства лесного хозяйства Камчатского края»;

3) в части 1 слова «Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края» заменить словами «Агентства лесного хозяйства Камчатского края»;

4) в приложении:

а) в наименовании слова «Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края» заменить словами «Агентства лесного хозяйства Камчатского края»;

б) в наименовании должности члена комиссии Гук А.С. слова «консультант» заменить словами «заместитель начальника».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя Агентства



А.В. Лебедько